ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA
CNPJ Nº 04.888.517/0001-10

AV. Victor Engelhard nº. 123 – Centro Salvaterra

Salvaterra(Pa), 18 de Novembro de 2019.

Oficio Nº.135/2019

Do: Gabinete do Prefeito Municipal de Salvaterra

Para: Secretário Municipal de Saúde.

                        Estamos encaminhando em anexo Termo de

Referência Especificação para que seja providenciado abertura de processo

licitatório cujo objeto e a Contratação de Pessoa Jurídica a fim de fornecer os

materiais de consumo em geral, para atender as necessidades da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Salvaterra-PA.

Atenciosamente,

Valentim Lucas de Oliveira
Prefeito Municipal de Salvaterra

		2019-11-18T15:59:40-0300
	VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA:29368626200